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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Dzisiaj będziemy świadkami wyjątkowego spotkania Apostoła Tomasza z Jezusem, który wzywa swego ucznia do doświadczenia 
Zmartwychwstania. Zapraszamy o godz. 16

30
 na uroczyste nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia. Kolekta przeznaczona jest na Caritas 

archidiecezji katowickiej. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 26 KWIECIEO 2025r. 

18
00

 

1) Za + Tadeusza Dudek w 4 rocznicę śmierci 
     Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. 

Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córki, 5 synów, 2 synowe, 7 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa 
Ulechnowicz, Jadwigę, Mieczysława Musioł, Emila Szewczyk, Marię, Romana Szymiczek, Marię Wąsik, Józefa Stusek, Danutę 
Oślizło, + z rodziny Stencel, Ostrzołek, d.w.c. 
Za + Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin 

 2) Za + Józefa Hankus, córkę Iwonę Akczyoską, rodziców, teściów, Tomasza Wojciechowskiego, Józefa Sakowicz, 
pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Klarę i Romana Liśnikowski, córkę Jolantę, synów Emila i Ryszarda, synową Danutę, wnuka Romana, Martę i Ludwika 
Błaszczyk, syna, synową, córki, zięciów, + z rodzin Liśnikowski, Szymoszek, Błaszczyk, d.w.c. 
Za + Jadwigę i Emila Guzy, syna Zygmunta, wnuka Marcina, Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową 
Bernadetę, dziadków z obu stron, krewnych z rodziny Guzy, Skotnica, Sobik, d.w.c. 

II NIEDZIELA WIELKANOCY – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 27 KWIECIEO 2025r. 

7
00

 
Za + Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa Weisman,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

9
00

 
Za ++ w tym m-cu: Marię Gajda, Grzegorza Łyp, Ireneusza Świtkowskiego, Iwonę Boduła, Janinę Żyjewską, Mirosławę Michalik, 
Salomeę Mrozek 

10
30

 
Za + Wiesława Opoka w 5 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, + z rodziny Opoka i Molenda 
Za + Marię i Alfonsa Wala, córkę Annę, zięcia Stefana, Albinę i Stanisława Motyka, córkę, syna, 2 zięciów, + z rodziny Pustelnik, 
Białecki, Wala 

12
00 

Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy ślubu Izabeli i Antoniego Weissmann oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 

13
00

 Chrzest Św.: Blanka Kowalska 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
30 

Nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia 

17
00

 

Za + Edwarda Janik na pamiątkę urodzin, żonę Halinę, d.w.c. 
Za + Antoniego Goraus na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeostwo z obu stron, wnuczkę Anetę, zięcia Kazimierza,  
+ z rodzin Goraus, Misterek i Ochojski, d.w.c. 
Za + Wandę Ficek, + z pokrewieostwa 
Za + Piotra Michalik w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teścia, + z pokrewieostwa, + sąsiadów, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 28 KWIECIEO 2025r. UROCZYSTOŚD ŚW. WOJCIECHA, BISKUPA I MĘCZENNIKA, głównego patrona Polski 

8
00

 Kancelaria 

17
30

 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy . 

18
00

 

Za + Ewalda Godziek, rodziców, siostrę Krystynę, Mieczysława Pękal, Jana i Łucję Frysz, pokrewie. Godziek, Myśliwiec, d.w.c. 
Za + Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, rodziców Marię i Feliksa Szulik, rodziców, + z pokr. Zdziebło, Szulik, Mazur, d.w.c. 
Za + Stefanię Fura, męża Ryszarda, rodz. Gertrudę, Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, brata Erwina, Józefa Gładysz, d.w.c 
Za + Jana i Klarę Goraus, rodziców i rodzeostwo z obu stron oraz Józefa Warzycha 

WTOREK – 29 KWIECIEO 2025  ŚWIĘTO ŚW. KATARZYNY SIENEOSKIEJ, dz. i dK, patronki Europy 

7
00

 
Z podziękowaniem za 80 lat życia Angeli Łapok, z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej Piekarskiej, dla solenizantki i jej córek z 
rodzinami, za + męża Piotra, rodziców Jana, Elżbietę Kawka, siostry Felicję i Barbarę, brata Herberta 

ŚRODA – 30 KWIECIEO 2025r.  

18
00

 

Przez przeczyste serce św. Józefa, w intencji przebłagalno – wynagradzającej za wszystkie grzechy wobec Najświętszego Serca 
Pana Jezusa, szczególnie w Eucharystii, jak i Niepokalanego Serca Maryi wraz z prośbą o wybór według woli Bożej: Papieża oraz 
Arcybiskupa Metropolitę katowickiego, a także Prezydenta Polski 
W intencji Teresy i Ludwika Michalik z podzięk. za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
W pewnej intencji 

19
00

 Kancelaria 

I CZWARTEK – 01 MAJ 2025r. ŚWIĘTO ŚW. JÓZEFA, RZEMIEŚLNIKA 

7
00

 O nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

7
30

 Nabożeostwo majowe i modlitwa o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

12
00

 Ślub: Solik Wojciech – Klimek Barbara 

18
00 

Próba dzieci I komunijnych 

I PIĄTEK – 02 MAJ 2025r. Wspomnienie św. Atanazego, bpa i dK 

   7
00

 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

   7
30

 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
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   8
00

 Kancelaria 

  9
00 

Spowiedź i próba dzieci I komunijnych 

16
30

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17
30 

Nabożeostwo majowe 

18
00

 

1) Za + Bogumiłę Woźniak na pamiątkę ziemskich urodzin, rodziców, d.w.c. – of. od przyjaciół 
Za + Alojzego Goraus, żonę Teresę, syna Stanisława, rodziców i rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Stefanię, Krystynę i Władysława Sieradzkich, córkę Wiesławę, d.w.c. 
Za + Grzegorza łyp – of. od Janiny i Józefa Pawlica z Budzowa 

2) Msza św. gregoriaoska 1, za + Dominika Frączkowskiego 

I SOBOTA – 03 MAJ 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, KRÓLOWEJ POLSKI, głównej patronki Polski 

7
00

 W intencji czcicieli Niepokalanego Sercu NMP 

7
30

 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

8
30

 Apel poległych przy pomniku przy probostwie 

9
00

 Msza Św. w intencji Ojczyzny 

15
00 

Msza św. w Zakładzie Karnym 

15
30

 
Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka i ich rodzin, z prośbą o Boże 
błogosławieostwo, bezpieczną służbę oraz za ++ Strażaków o pokój wieczny 

17
30 

Nabożeostwo majowe 

18
00

 

Za + Michała Dudek – of. od rodziny Poliwka 
Za + Łucję Tyman, męża Benedykta, + z pokrewieostwa Tyman, Pielesz, Zoremba, Moś, Melka, rodziców Cecylię i Szczepana 
Bździon, + z rodziny Florek i Bździon, d.w.c. 
Za + Grzegorza Łyp – of. od Małgorzaty i Bogdana Słaboszewskich z rodziną z Bielska - Białej 

III NIEDZIELA WIELKANOCY – 04 MAJ 2025r.  

7
00

 Msza św. gregoriaoska 3, za + Dominika Frączkowskiego 

9
00

 
Za + córkę Joannę Wawrzyczek na pamiątkę urodzin 
Za + Józefa, Martę Zoremba, synów Edwarda, Jana, Alfreda, synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś, wnuczkę Joannę Wawrzyczek, 
wnuka Kazimierza, Wiktorię Zoremba, Anastazję, Jana Weber, + z pokrewieostwa 

10
30

 I KOMUNIA ŚW 

12
00 Za + Alojzego Frysz w rocznicę śmierci, żonę Klarę, syna Bogusława, zięcia Włodzimierza, pokrewieostwo, d.w.c. 

Za + Kazimierza Matlak w 6 rocznicę śmierci 

15
00

 Nabożeostwo majowe dzieci I – Komunijnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

17
00

 
Za + Marię Przybylską w 2 rocznicę śmierci, męża Stefana Przybylskiego, Janinę Pęcka, + z rodziny Przybylski, Konowalczuk, Kos, 
Krzysztofa Michałek, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas 

o Zapraszamy dzisiaj na Nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia o g. 16
30

 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o g 16

30
 

o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17
30

. 
o Od czwartku rozpoczynamy nabożeostwa majowe: poniedziałek, środa, piątek i sobota przed mszą wieczorną  

o godz. 17
30

,wtorek i czwartek po porannej mszy o godz. 7
30

, w niedzielę o godz. 16
30

. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 18

00
.  

o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: Po Mszy porannej nabożeostwo majowe z modlitwą o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 16

30
.   

o I SOBOTA- 3 maja: Uroczystośd NMP Królowej Polski. Msze św. o g. 7
00

, 9
00

, 15
30

i 18
00

; o godz. 9
00 

Msza św. za Ojczyznę. 
Wcześniej Apel Poległych przy pomniku przed probostwem o g. 8

30
. 

o  O g.15
30

 Msza św. Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka i ich rodzin, z prośbą 
o Boże błogosławieostwo, bezpieczną służbę oraz za ++ Strażaków o pokój wieczny 

o O godz. 17
30

 Nabożeostwo majowe. 
o Można zapisywad się na tegoroczną Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 19 do 23 lipca. Zapisy  

w zakrystii. Przy zapisie wpłacamy 100zł. 
o W dniach 17 i 18 organizujemy VII Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. W sobotę 17 maja, rozpoczniemy o godzinie 14

00
.  

W programie gry i zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej. W niedzielę 18 maja w naszym kościele wystąpi Beata 
Bednarz o g. 18

00
. Festyn zakooczy zabawa taneczna pod wiatą od 19

00
 do 23

00
.  

o Dziękujemy pani Halinie Frysz i pani Bernadecie Myśliwiec za uszycie pięknych strojów Dzieciom Maryi. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na potrzeby Caritas archidiecezji katowickiej. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na postawienie rusztowao na wieży kościoła.  
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła rodziców dzieci I – komunijnych z klasy 3a. Dziękujemy rodzicom dzieci  

I – komunijnych za ufundowanie dla parafii obrazu Jezusa Miłosiernego.      
                                                         Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja! 


